АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «23» марта 2020 года №53
О внесении изменений в

распоряжение Администрации

Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района Курской

области от 12.03.2020 №47
«О введении режима

повышенной готовности»

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 18.03.2020 № 7 «Об обеспечении режима изоляции в целях предотвращения распространения COVID-2019», распоряжением Главы Пристенского района Курской области от 23.03.2020 №35-рг «О внесении изменений в распоряжение Главы Пристенского района Курской области от 12.03.2020 №29-рг «О введении режима повышенной готовности»:
Внести в распоряжение Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 12.03.2020 №49 «О введении режима повышенной готовности» (в редакции распоряжения Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 18.03.2020 №51) следующие изменения:

1. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.4. следующего содержания:
2.4. Принять меры по изоляции работников, прибывших на территорию Российской Федерации, продолжительностью 14 календарных дней со дня их прибытия.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает  в силу со дня его подписания.

          Глава Среднеольшанского сельсовета

          Пристенского района                                                         Малыхина Л.А.